大连华洋精工轴承制造有限公司                     Dalian Huayang Jinggong Bearing Manufacturing CO.,Ltd
满装圆柱滚子轴承
Full complement cylindrical roller bearings
1. 单列满滚子圆柱滚子轴承                        2.  双列满滚子圆柱滚子轴承
 1.Single row full complement cylindrical roller bearings           2. Double row full complement cylindrical roller bearings
满滚子圆柱滚子轴承包含有最大数量的滚子，因此适用于很重的径向载荷。但是，这些轴承不能以同带
保持架型圆柱滚子轴承同样的高速运行。
Full complement cylindrical roller bearings incorporate a maximum number of rollers and are therefore

diameter
Single
direction
guide
bearing
type
Guide
bearing type
Free bearing
type
SKF type
Mass
kg
min min.
N N min-1
20 SL18 5004   NNCF5004V 0.2 20 42 30 0.6 1 15 29 33 36.5 47 500 53 000 10 000
25 SL18 5005   NNCF5005V 0.23 25 47 30 0.6 1 15 34.5 38.5 42.5 54 000 65 000 9 000
30 SL18 5006   NNCF5006V 0.35 30 55 34 1 1.5 17 40 45.5 49.5 70 000 86 000 7 500
35 SL18 5007   NNCF5007V 0.46 35 62 36 1 1.5 18 45 51.5 55.5 85 000 109 000                                                                                                                                                                                                                                   6 500
40 SL18 5008   NNCF5008V 0.56 40 68 38 1 1.5 19 50.5 57.5 61.5 101 000 136 000 6 000
45 SL18 5009   NNCF5009V 0.71 45 75 40 1 1.5 20 55.5 62.5 66.5 108 000 151 000 5 500
50 SL18 5010   NNCF5010V 0.76 50 80 40 1 1.5 20 59 67.5 72 135 000 191 000 5 000
55 SL18 5011   NNCF5011V 1.16 55 90 46 1.1 1.5 23 68.5 78.5 83.5 184 000 275 000 4 500
 SL01 4912  NNC4912V 0.49 60 85 25 1  12.5 70.5 73.5  71 000 125 000 4 500
  SL02 4912 NNCL4912V 0.47 60 85 25 1 1 12.5 70.5  77 71 000 125 000 4 500 60
SL18 5012   NNCF5012V 1.24 60 95 46 1.1 1.5 23 71.5 82 86.5 189 000 290 000 4 200
65 SL18 5013   NNCF5013V 1.32 65 100 46 1.1 1.5 23 78 88 93 199 000 320 000 3 900
 SL01 4914  NNC4914V 0.78 70 100 30 1  15 83 87  108 000 189 000 3 800
  SL02 4914 NNCL4914V 0.75 70 100 30 1 1 15 83  91 108 000 189 000 3 800
70
SL18 5014   NNCF5014V 1.85 70 110 54 1.1 3 27 81.5 95 100 235 000 355 000 3 600
75 SL18 5015   NNCF5015V 1.93 75 115 54 1.1 3 27 89 103 107.5 248 000 390 000 3 400
SL18 4916   NNCF4916V 0.88 80 110 30 1 0.7 15 92 96 100 109 000 199 000 2 900
 SL014916  NNC4916V  0.88 80 110 30 1 － 15 92 96 － 109 000 199 000 2 900
  SL024916 NNCL4916V 0.85 80 110 30 1 1 15 92 96 100 109 000 199 000 2 900
80
SL18 5016   NNCF5016V 2.59 80 125 60 1.1 3.5 30 95 111 117 295 000 450 000 2 600
85 SL18 5017   NNCF5017V 2.72 85 130 60 1.1 3.5 30 99.5 115.5 121 305 000 470 000 2 500
SL18 4918   NNCF4918V 1.35 90 125 35 1.1 0.7 17.5 103 110 115 149 000 280 000 2 500
 SL01 4918  NNC4918V 1.35 90 125 35 1.1  17.5 103 110  149 000 280 000 2 500
  SL02 4918 NNCL4918V 1.3 90 125 35 1.1 1.5 17.5 103  115 149 000 280 000 2 500
90
SL18 5018   NNCF5018V 3.62 90 140 67 1.5 4 33.5 106.5 124 130 355 000 560 000 2 300
SL18 4920   NNCF4920V 1.95 100 140 40 1.1 0.7 20 116.5 124.5 129 191 000 370 000 2 200
 SL01 4920  NNC4920V 1.95 100 140 40 1.1  20 116.5 124.5  191 000 370 000 2 200
100
  SL02 4920 NNCL4920V 1.9 100 140 40 1.1 2 20 116.5 124.5  191 000 370 000 2 200
d1
r
C
D Ed
B
D1
S
Sr
S
d1
B
dD
C
D1
Sr
rS
D E
C
B
S
d d1
rS
Sr
大连华洋精工轴承制造有限公司                     Dalian Huayang Jinggong Bearing Manufacturing CO.,Ltd
SL18 5020   NNCF5020V 3.94 100 150 67 1.5 4 33.5 116 133.5 139 375 000 610 000 2 200
SL18 4922   NNCF4922V 2.15 110 150 40 1.1 0.7 20 125 133.5 138 198 000 400 000 2 100
 SL01 4922  NNC4922V 2.15 110 150 40 1.1  20 125 133.5  198 000 400 000 2 100
  SL02 4922 NNCL4922V 2.1 110 150 40 1.1 2 20 125  138 198 000 400 000 2 100
110
SL18 5022   NNCF5022V 6.32 110 170 80 2 5 40 127.5 148.5 156 490 000 790 000 2 000
SL18 4924   NNCF4924V 2.95 120 165 45 1.1 2 22.5 139 148 153 222 000 440 000 1 900
 SL014924  NNC4924V 2.95 120 165 45 1.1  22.5 139 148  222 000 440 000 1 900
  SL024924 NNCL4924V 2.85 120 165 45 1.1 3 22.5 139  153 222 000 440 000 1 900
120
SL18 5024   NNCF5024V 6.77 120 180 80 2 5 40 139 160 167 520 000 870 000 1 800
SL18 4926   NNCF4926V 3.95 130 180 50 1.5 2 25 149.5 159.5 165 260 000 510 000 1 700
 SL01 4926  NNC4926V 3.95 130 180 50 1.5  25 149.5 159.5  260 000 510 000 1 700
  SL02 4926 NNCL4926V 3.8 130 180 50 1.5 4 25 149.5  165 260 000 510 000 1 700
130
SL18 5026   NNCF5026V 10.2 130 200 95 2 5 47.5 149 174.5 183 740 000 1 220 000 1 700
SL18 4928   NNCF4928V 4.2 140 190 50 1.5 2 25 160 170 176 270 000 550 000 1 600
 SL01 4928  NNC4928V 4.2 140 190 50 1.5  25 160 170  270 000 550 000 1 600
  SL02 4928 NNCL4928V 4.1 140 190 50 1.5 4 25 149.5  176 270 000 550 000 1 600
140
SL18 5028   NNCF5028V 11.1 140 210 95 2 5 47.5 163 188.5 197 780 000 1 340 000 1 500
SL01 4830   NNC4830V 2.9 150 190 40 1.1  20 166 173  231 000 530 000 1 600
 SL02 4830  NNCL4830V 2.8 150 190 40 2 2 20 166  178 231 000 530 000 1 600
  SL18 4930 NNCF4930V 6.65 150 210 60 2 2 30 171.5 186.5 192 410 000 820 000 1 500
SL01 4930   NNC4930V 6.65 150 210 60 2  30 171.5 186.5  410 000 820 000 1 500
 SL02 4930  NNCL4930V 6.45 150 210 60 2 4 30 171.5  192 410 000 820 000 1 500
150
SL18 5030   NNCF5030V 13.3 150 225 100 2.1 6 50 170.5 197.5 206 810 000 1 400 000 1 500
 SL01 4832  NNC4832V 3.1 160 200 40 1.1  20 174 182  237 000 560 000 1 500
- - SL02 4832 NNCL 4832 V 3 160 200 40 1.1 2 20 174 - 186 237 000 560 000 1 500
SL18 4932 - - NNCF 4932 V 7 160 220 60 2 2 30 185 199.5 206 425 000 880 000 1 400
- SL01 4932 - NNC4932 V 7 160 220 60 2 - 30 185 199.5 - 425 000 880 000 1 400
160
- - SL02 4932*） NNCL 4932 V 6.8 160 220 60 2 4 30 185 - 206 425 000 880 000 1 400
- SL01 4834 - NNC4834 V 4.1 170 215 45 1.1 - 23 187 196 - 260 000 600 000 1 400
- - SL02 4834 NNCL 4834 V 3.95 170 215 45 1.1 3 23 187 - 201 260 000 600 000 1 400
SL18 4934 - - NNCF 4934 V 7.35 170 230 60 2 2 30 194 208.5 215 435 000 930 000 1 300
- SL01 4934 - NNC4934 V 7.35 170 230 60 2 - 30 194 208.5 - 435 000 930 000 1 300
170
- - SL02 4934 NNCL 4934 V 7.1 170 230 60 2 4 30 194 - 215 435 000 930 000 1 300
- SL01 4836*） - NNC4836 V 4.3 180 225 45 1.1 - 23 200 208.5 - 270 000 640 000 1 300
- - SL02 4836 NNCL 4836 V 4.15 180 225 45 1.1 3 23 200 - 214 270 000 640 000 1 300
SL18 4936 - - NNCF 4936 V 10.8 180 250 69 2 3 35 206 223.5 230 570 000 1 200 000 1 300
- SL01 4936 - NNC4936 V 10.8 180 250 69 2 - 35 206 223.5 - 570 000 1 200 000 1 300
180
- - SL02 4936 NNCL 4936 V 10.5 180 250 69 2 4 35 206 - 230 570 000 1 200 000 1 300
- SL01 4838 - NNC4838 V 5.65 190 240 50 1.5 - 25 209 219 - 310 000 730 000 1 300
- - SL02 4838 NNCL 4838 V 5.45 190 240 50 1.5 4 25 209 - 225 310 000 730 000 1 300
SL18 4938 - - NNCF 4938 V 11.2 190 260 69 2 3 35 216 233 240 580 000 1 270 000 1 200
- SL01 4938 - NNC4938 V 11.2 190 260 69 2 - 35 216 233 - 580 000 1 270 000 1 200
190
- - SL02 4938 NNCL 4938 V 10.9 190 260 69 2 4 35 216 - 240 580 000 1 270 000 1 200
- SL01 4840*） - NNC4840 V 5.9 200 250 50 1.5 - 25 220 229.5 - 320 000 770 000 1 200 200
- - SL02 4840 NNCL 4840 V 5.7 200 250 50 1.5 4 25 220 - 235 320 000 770 000 1 200
大连华洋精工轴承制造有限公司                     Dalian Huayang Jinggong Bearing Manufacturing CO.,Ltd
SL18 4940 - - NNCF 4940 V 15.8 200 280 80 2.1 4 40 231 251.5 259 690 000 1 480 000 1 100
- SL01 4940 - NNC4940 V 15.8 200 280 80 2.1 - 40 231 251.5 - 690 000 1 480 000 1 100
- - SL02 4940 NNCL 4940 V 15.3 200 280 80 2.1 5 40 231 - 259 690 000 1 480 000 1 100
- SL01 4844*） - NNC4844 V 6.4 220 270 50 1.5 - 25 241 250.5 - 335 000 840 000 1 100
- - SL02 4844 NNCL 4844 V 6.2 220 270 50 1.5 4 25 241 - 256 335 000 840 000 1 100
SL18 4944 - - NNCF 4944 V 17.2 220 300 80 2.1 4 40 248 268.5 276 720 000 1 590 000 1 000
- SL01 4944 - NNC4944 V 17.2 220 300 80 2.1 - 40 248 268.5 - 720 000 1 590 000 1 000
220
- - SL02 4944 NNCL 4944 V 16.7 220 300 80 2.1 5 40 248 - 276 720 000 1 590 000 1 000
- SL01 4848*） - NNC4848 V 10 240 300 60 2 - 30 261 275 - 500 000 1 230 000 1 000
- - SL02 4848 NNCL 4848 V 9.9 240 300 60 2 4 30 261 - 281 500 000 1 230 000 1 000
SL18 4948 - - NNCF 4948 V 18.5 240 320 80 2.1 4 40 271 291 299 740 000 1 710 000 950
- SL01 4948 - NNC4948 V 18.5 240 320 80 2.1 - 40 271 291 - 740 000 1 710 000 950
240
- - SL02 4948 NNCL 4948 V 17.9 240 320 80 2.1 5 40 271 - 299 740 000 1 710 000 950
- SL01 4852 - NNC4852 V 11 260 320 60 2 - 30 284 297 - 530 000 1 340 000 950
- - SL02 4852 NNCL 4852 V 10.6 260 320 60 2 4 30 284 - 304 530 000 1 340 000 950
SL18 4952 - - NNCF 4952 V 32 260 360 100 2.1 4 50 295 321 331 1 110 000 2 490 000 900
- SL01 4952 - NNC4952 V 32 260 360 100 2.1 - 50 295 321 - 1 110 000 2 490 000 900
260
- - SL02 4952 NNCL 4952 V 31.2 260 360 100 2.1 6 50 295 - 331 1 110 000 2 490 000 900
 SL01 4856  NNC4856V 16 280 350 69 2  34.5 308 326  690 000 1 790 000 850
  SL02 4856 NNCL4856V 15.6 280 350 69 2 4 34.5 308  332 690 000 1 790 000 850
SL18 4956   NNCF4956V 34 280 380 100 2.1 4 50 317 343 353 1 150 000  2 700 000 800
 SL01 4956  NNC4956V 34 280 380 100 2.1  50 317 343  1 150 000 2 700 000 800
280
  SL02 4956 NNCL4956V 33.1 280 380 100 2.1 6 50 317  355 1 150 000 2 700 000 800
 SL01 4860  NNC4860V 23 300 380 80 2.1  40 329 349  820 000 2 090 000 800
  SL02 4860 NNCL4860V 22 300 380 80 2.1 6 40 329  356 820 000 2 090 000 800
SL184960   NNCF4960V 53 300 420 118 3 4 40 341.5 374 385 1 650 000 3 800 000 750
 SL01 4960  NNC4960V 53 300 420 118 3  40 341.5 374  1 650 000 3 800 000 750
300
  SL02 4960 NNCL4960V 51.9 300 420 118 3 6 40 341.5  385 1 650 000 3 800 000 750
 SL01 4864  NNC4864V 24 320 400 80 2.1  40 352 372  850 000 2 240 000 750
  SL02 4864 NNCL4864V 23.5 320 400 80 2.1 6 40 352  379 850 000 2 240 000 750
SL18 4964   NNCF4964V 56 320 440 118 3 4 59 368 400 412 1 720 000 4 100 000 700
 SL014964  NNC4964V 56 320 440 118 3  59 368 400  1 720 000 4 100 000 700
320
  SL02 4964V NNCL4964V 54.9 320 440 118 3 6 59 368  412 1 720 000 4 100 000 700
 SL01 4868  NNC4868V 25.5 340 420 80 2.1  40 369 389  870 000 2 350 000 700
  SL02 4868 NNCL4868V 25 340 420 80 2.1 6 40 369  396 870 000  2 350 000 700
SL18 4968   NNCF4968V 59 340 460 118 3 4 59 386 418 430 1 770 000 4 300 000 650
 SL01 4968  NNC4968V 59 340 460 118 3  59 386 418  1 770 000 4 300 000 650
340
  SL02 4968 NNCL4968V 57.8 340 460 118 3 6 59 386  430 1 770 000 4 300 000 650
 SL01 4872  NNC4872V 27 360 440 80 2.1  40 392 412  900 000 2 500 000 650
  SL02 4872V NNCL4872V 26 360 440 80 2.1 6 40 392  419 900 000 2 500 000  650
SL18 4972   NNCF4972V 62.1 360 480 118 3 4 59 404 436 448 1 810 000  4 500 000 650
 SL01 4972  NNC4972V 62.1 360 480 118 3  59 404 436  1 810 000 4 500 000 650
360
  SL02 4972 NNCL4972V 60.8 360 480 118 3 6 59 404  448 1 810 000  4 500 000  650
 SL01 4876  NNC4876V 45.5 380 480 100 2.1  50 421 446  1 310 000 3 450 000 600 380
  SL02 4876 NNCL4876V 44 380 480 100 2.1 6 50 421  455 1 310 000  3 450 000 600
大连华洋精工轴承制造有限公司                     Dalian Huayang Jinggong Bearing Manufacturing CO.,Ltd
SL 18 4976   NNCF4976V 92.4 380 520 140 4 5 70 431 467.5 481 2 270 000 5 600 000 600
 SL01 4976  NNC4976V 92.4 380 520 140 4  70 431 467.5  2 270 000 5 600 000 600
  SL02 4976V NNCL4976V 90.5 380 520 140 4 7 70 431  481 2 270 000 5 600 000 600
 SL01 4880  NNC4880V 46.5 400 500 100 2.1  50 435 461  1 330 000 3 600 000 600
  SL02 4880 NNCL4880V 45.8 400 500 100 2.1 6 50 435  470 1 330 000 3 600 000 600
SL18 4980   NNCF4980V 96.5 400 540 140 4 5 70 451 488 501 2 330 000  5 900 000 550
 SL01 4980  NNC4980V 96.5 400 540 140 4  70 451 488  2 330 000 5 900 000  550
400
  SL02 4980  NNCL4980V 94.6 400 540 140 4 7 70 451  501 2 330 000  5 900 000 550
SL18 4884   NNCF4884V 49.5 420 520 100 2.1 6  458 482 492.6 1 340 000 4 000 000 480
 SL01 4884  NNC4884V 49.5 420 520 100 2.1   458 482 492.6 1 340 000 4 000 000 480
  SL02 4884 NNCL4884V 49.5 420 520 100 2.1 6  458  492.6 1 340 000 4 000 000 480
SL18 4984   NNCF4984V 99.5 420 560 140 4 7  470 512 522.5 2 200 000 6 000 000 450
 SL01 4984  NNC4984V 99.5 420 560 140 4   470 512 522.5 2 200 000 6 000 000 450
420
  SL02 4984 NNCL4984V 99.5 420 560 140 4 7  470  522.5 2 200 000 6 000 000 450
SL18 4888   NNCF4888V 52.0 440 540 100 2.1 6  480 504 514.6 1 400 000 4 150 000 450
 SL01 4888  NNC4888V 52.0 440 540 100 2.1   480 504 514.6 1 400 000 4 150 000 450
  SL02 4888 NNCL4888V 52.0 440 540 100 2.1 6  480  514.6 1 400 000 4 150 000 450
SL18 4988   NNCF4988V 137 440 600 160 4 7  503 544 563.5 2 970 000 7 500 000 436
 SL01 4988  NNC4988V 137 440 600 160 4   503 544 563.5 2 970 000 7 500 000 436
440
  SL02 4988 NNCL4988V 137 440 600 160 4 7  503  563.5 2 970 000 7 500 000 436
SL18 4892   NNCF4892V 76.0 460 580 118 3 7  505 531 543.3 1 540 000 4 500 000 430
 SL01 4892  NNC4892V 76.0 460 580 118 3   505 531 543.3 1 540 000 4 500 000 430
  SL02 4892 NNCL4892V 76.0 460 580 118 3 7  505  543.3 1 540 000 4 500 000 430
SL18 4992   NNCF4992V 140 460 620 160 4 7  512 564 577 3 030 000 7 650 000 400
 SL01 4992  NNC4992V 140 460 620 160 4   512 564 577 3 030 000 7 650 000 400
460
  SL02 4992 NNCL4992V 140 460 620 160 4 7  512  577 3 030 000 7 650 000 400
SL18 4896   NNCF4896V 78.5 480 600 118 3 7  529 555 567.3 1 570 000  4 750 000 400
 SL01 4896  NNC4896V 78.5 480 600 118 3   529 555 567.3 1 570 000  4 750 000 400
  SL02 4896 NNCL4896V 78.5 480 600 118 3 7  529  567.3 1 570 000  4 750 000 400
SL18 4996   NNCF4996V 165 480 650 170 5 8  537 592 605.5 3 300 000 8 300 000 380
 SL01 4996  NNC4996V 165 480 650 170 5   537 592 605.5 3 300 000 8 300 000 380
480
  SL02 4996 NNCL4996V 165 480 650 170 5 8  537  605.5 3 300 000 8 300 000 380
SL18 48/500   NNCF48/500V 81.5 500 620 118 3 7  546 571 583.5 1 610 000 4 900 000 400
 SL01 48/500  NNC48/500V 81.5 500 620 118 3   546 571 583.5 1 610 000 4 900 000 400
  SL02 48/500 NNCL48/500V 81.5 500 620 118 3 7  546  583.5 1 610 000 4 900 000 400
500
SL18 49/500   NNCF49/500V 175 500 670 170 5 8  568 611 631.5 3 360 000 8 800 000 360
 SL01 49/500  NNC49/500V 175 500 670 170 5   568 611 631.5 3 360 000 8 800 000 360
500
  SL02 49/500 NNCL49/500V 175 500 670 170 5 8  568  631.5 3 360 000 8 800 000 360
SL18 48/530   NNCF48/530V 85.0 530 650 118 3 7  577 603 615 1 680 000 5 400 000 360
 SL01 48/530  NNC48/530V 86.0 530 650 118 3 7  577 603 615 1 680 000 5 400 000 360
  SL02 48/530 NNCL48/530V 84 530 650 118 3 7  577 603 615 1 680 000 5 400 000 360
SL18 49/530   NNCF49/530V 200 530 710 180 5 8  588 648 663 3 910 000 10 200 000 340
 SL01 49/530  NNC49/530V 200 530 710 180 5   588 648 663 3 910 000 10 200 000 340
530
  SL02 49/530 NNCL49/530V 200 530 710 180 5 8  588  663 3 910 000 10 200 000 340
大连华洋精工轴承制造有限公司                     Dalian Huayang Jinggong Bearing Manufacturing CO.,Ltd
SL04 50..X                  SL04 50..PX               SL04 50..PPX
SL04..PX                   SL04..PX                  SL04..PPX
SKF:(NNF…ADA.2LS ).  INA:(SL0450…PPX).  NACHI:(E50…NRNT)